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Пчеларската манифестација ,, Денови на Македонскиот мед  - Битола 2009 г" ќе се
одржи во деновите 9, 10 и 11 Октомври. 
Битола 2009

  

На 10 Октомври со почеток во 12 часот двочасовно предавање ќе одржи Проф. Др.
Милан Чирович од Крагујевац Р.Србија Покани за учество на манифестацијата се
испратени до сите здруженија и фирми кои работат во областа на пчеларството.

Ги поканувам сите пчелари да не посетат Васко Карадаковски секретар на ПЗ НЕКТАР -
Битола
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http://www.a1.com.mk/vesti/default.aspx?VestID=105463#komentari
http://pcelamk.co.cc/vesti.html

